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Nr 23.

Ankom till Riksdagens kansli den 20 mai 1912 kl. 3 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts 'utlåtande nr 23, 
i anledning af väckt motion om skrifvelse till Kungl. 
Ma,j:t angående öfverlämnande till Riksdagen att besluta 
om de till upprätthållande af lots- och fyrinrättningen 
med lifräddning sanstalterna erforderliga utgifter m. m.

I en inom Andra kammaren väckt motion, nr 45, som hänvisats till 
behandling af dess andra tillfälliga utskott, hafva herrar Indébetou, Som- 
mélius och Lithander hemställt, »att Riksdagen i skrifvelse till Kungl. 
Maj it ville anhålla, att Kungl. Maj it täcktes taga under ompröfning, huru
vida icke må till Riksdagen öfverlämnas såväl att besluta om de till upp
rätthållande af lots- och fyrinrättningen med lifräddningsanstalterna erfor
derliga utgifter som ock att bestämma de afgifter, hvilka såsom bidrag till 
nämnda ändamål må påläggas sjöfarten, samt därefter till Riksdagen af
gifva de förslag, som må finnas af förhållandena påkallade.»

Andra kammarens utskott har i utlåtande nr 13 hemställt »att Andra 
kammaren ville för sin del besluta, att i skrifvelse till Kungl. Maj:t an
hålla, det Kungl. Maj:t täcktes taga under ompröfning, huruvida icke lots- 
verkets stat borde i sin helhet framläggas för Riksdagen, äfvensom vidtaga 
de åtgärder, hvartill denna ompröfning kan föranleda.»

Andra kammaren har bifallit sitt utskotts hemställan, hvarefter ären
det öfverlämnats till Första kammaren. Denna har hänvisat ärendet till 
förberedande behandling af sitt andra tillfälliga utskott enligt protokolls
utdrag, som delgifvits utskottet den 18 innevarande månad.
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Då utskottet finner sig icke under den korta tid, som står till ut
skottets förfogande, hinna behörigen utreda och afgifva yttrande angående 
detta ärende, får utskottet, med anmälan af detta förhållande, hemställa,

att Första kammaren icke måtte biträda Andra 
kammarens i ärendet fattade beslut.

Stockholm den 20 maj 1912.

På utskottets vägnar:

G. LAGERGBJELKE.

O. L. Svanbäcks Boktryckeri, Stockholm 1912,


